АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня 2020 года № 173
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба», утвержденный постановлением администрации городского поселения р.п. Средняя Ахтуба от 25 марта 2019г. № 98 (в ред. постановления от 13.02.2019 № 54)
В целях приведения постановления администрации городского поселения р.п. Средняя Ахтуба от 25 марта 2019г. № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения р.п. Средняя Ахтуба Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского поселения р.п. Средняя Ахтуба», утвержденной постановлением администрации городского поселения р.п.Средняя Ахтуба от 25 марта 2019г. № 98 (в ред. постановления от 13.02.2019 № 54):
1) в пункте 2.5:

абзац восемнадцатый исключить;

абзацы девятнадцатый, двадцатый считать абзацами восемнадцатым и девятнадцатым, соответственно;

2) в пункте 2.8.2:

подпункты 6-15 исключить;

         подпункт 16 считать подпунктом 6;

  3) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.»;
4) в пункте 5.6 слова «и почтовый адрес» заменить словами «и (или) почтовый адрес».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения р.п.Средняя Ахтуба в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - адмрпсредняяахтуба.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения

р.п. Средняя Ахтуба

  Ю.В. Попов